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Pedagogicky
Skola Jména Reditel Kontaktni osoba Telefon Email doprovod www
Masarykova stiedni skola Vicar Michal Ing. Helena Maresova 608 861 171 Dvoracek Petr
1 Letovice, maresova@stredni-skola.cz www.stredni-skola.cz
Tyr$ova 500, 67961 Letovice Antl Jan .
Marek Chladek, Ing. chladek@stredni-skola.cz
Integrovana stfedni skola, Semily, |Ebert Tadeads Mgr. Jifi Maly 604 964 427 Jiti Sadek
o iri.malv@i - . .
2 28.fijna 607, p. 0., 28.fijna 607, : _ - Jirl.ma y@lsss§m| Y. C‘Z ey fessEmi e
51301 Semily Fejfar Filip Pavel Farsky pavel.farsky@isssemily.cz 604 759 712
Stiedni Skola femesel a sluzeb Vilém Krpata Mgr. Milan Soukup 733 640 962 skola@sosruska.|3imon Milan
3 |Déein1v, Rusks 147, 40502, p. o., _ reditel@sosruska.cz c www.sosruska.cz
Ruska 147, 40502 Décin IV Janacik Lukas Ivo Zelenka 737 903 377
zelenka.ivo@centrum.cz
VOS, OA a SOUT Chotébot, Na Lufiak Jakub Ludék Benak, mgr. 607 682 280 krivsky@oschot. [¥ivsky Miloslav
ébor benak hot. cz
4 [Valech 690, 58329 Chotéboft S— __ _ enak@oschot.cz www.oschot.cz
Pechacek Jifi Bretislav Moucka 604 810 011
moucka@oschot.cz
Svehlova SS polytechnicka Radomil Poles, Ing 582 340 013 m.dedek@svehl |pedek Marcel
&j 4 iencd .pol hlova. ova.cz
5 Prostéjov, Nam. Spojencu 17, _ - — r.poles@svehlova.cz www.svehlova.cz
Prostéjov, 79601 Pokorny Tomas Jiti Sevela, Ing. 582 346 285 B —
j.sevela@svehlova.cz
VOS, SPS a SOSSaCR, Varnsdorf,  |Hruska Josef Petr Jakubec, Ing. Bc. 412 372 632 zdenek.mascuch | Magguch Zdenék
i ] tr.jakub kolavdf. skolavdf.cz
6 Bratislavska 2166, Varnsdorf, 407 = = petr.jakubec@skolavdf.cz @ o elEnhe
77 Dusanek Tomas . » 412 372 632 -
Alois Krejci alois.krejci@skolavdf.cz
SOS a SOU, Volanovska 243, Hore$ovsky Jakub | Mgr. Jiti Zahradnik 732734 304 srutek@sou-  [pavel Sratek
i - . trut .
; 54101 Trutnov : : _ zahradnik@sou-trutnov.cz rutnov.cz WWW.SOU-trutnov.cz
Hofman Martin Ing. Michal Sefr 605 729 261
sefr@sou-trutnov.cz
SS gastronomie a sluzeb Nova Busakova Alzbéta Mgr. Petr Jaro$ 733542470 Jirka Milan
. ) jirk .
g |Paka SPV Vrchlabi, Masarykovo _ : : Jaros@ssgs.cz jirka@ssgs.cz .
namésti 2, 50901 Nova Paka John Lukas Milan Jirka 733542 470 WWW.5585.C2
jirka@ssgs.cz
SS gastronomie a sluzeb Nova Kofinek Jakub Mgr. Petr Jaro$ 731458 684 Milos Zajic
o |PakaSPV Lazné Bélohrad, : — Jaros@ssgs.cz WWW.SS85.C2
Masarykovo namésti 2, 50901 Patka Bohumil Milo3 Zajic 731458 684 WWW.5585.C2
Nova Paka zajic@ssgs.cz zajic@ssgs.cz
SPS, SOS a SOU Nové Mésto nad  |Linhart Dominik Ing. Jaromir Holecek 777 271573 petr.prusinovsky [ petr Pruginovsky
10 [Metuji, Skolni 1377, 54901 Nové : __ reditel@spsnome.cz @spsnome.cz WWW.SPSNOMe.cz
Mésto nad Metuji Branda Miroslav Ing. Jifi Jirman 608 620 770 et o
jiri.jirman@spsnome.cz
SSUAR, Novy Zlichov, Praha 5, 150 Mgr. Ing. Ph.D., Jana Porvichova 777 768 455 Marek Koci
11 |00 jana.porvichova@ssuar.cz WWW.SSUAF.CZ
Marek Koci markus.koci@gmail.com
$3DOS Moravsky Krumlov, p. 0.,  [Smejkal Radek Ing. Jifi Psota 739 255 474 Radek Lapes
12 |ndm. Kidsterni 127, Moravsky psota@ssmk.eu www.ssmk.eu

Krumlov, 672 01

Lapes Milan

Arnost Lapes

lapes@ssmk.eu
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